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talebini reddetti.talebini reddetti.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Fazlı Şahan  02 Kasım 2017, 17:20  Son Güncelleme: 02 Kasım 2017, 17:27  Yeni Şafak

Sanıklar arasında eski Emniyet Müdürü Mithat Aynacı da bulunuyor.Sanıklar arasında eski Emniyet Müdürü Mithat Aynacı da bulunuyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında İstanbul
Emniyet Müdürlüğü'nü işgal girişimi ile Esenler Birlik Köprüsü'ndeki olaylara ilişkin

Silivri Ceza ve İnfaz Kurumu karşısındaki büyük salonda görülen davada arakarar açıklandı.

Mahkeme heyeti, deliller kapsamında kuvvetli suç şüphesi gerekçesiyle tüm tutuklu sanıkların
tahliye taleplerini reddetti.

Olayların görüntüleri toplanacak

5 kişinin şehit olmasıyla ilgili aralarında tankın içinden çıkan eski Emniyet Müdürü Mithat
Aynacı'nın da bulunduğu 23'ü tutuklu 67 sanığın yargılandığı davada mahkeme heyeti, olayların
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Aynacı'nın da bulunduğu 23'ü tutuklu 67 sanığın yargılandığı davada mahkeme heyeti, olayların
gerçekleştiği yerlerdeki Mobese kayıtlarının Mahkeme dosyasına eklenmesini istedi. Ayrıca
müştekilerce yapılan kamera kayıtlarının da 30 gün içinde mahkeme dosyasına eklenmesi
istendi. Sözkonusu görüntüler birer cd halinde sanıklara gönderilecek.

Mahkeme ayrıca tutuklu sanıkların olay tarihinden 6 ay öncesinden başlayarak HTS kayıtlarının
da istenmesine karar verdi.

Bir sonraki duruşma yer Sıkıntısı nedeniyle 5 Şubat’ta Bakırköy Adliyesi'ndeki konferans
salonunda yapılacak.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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